
III KVALE 

Kvale Advokatfirma DA 

Haakon Vils gate 10 

Postboks 1752 Vika 

N-0122 Oslo 

Tel +47 22 47 97 00 

Fax +47 21 05 85 85 

post@kvale.no 

www.kvale.no 

NO 947 996 053 MVA 

INNBERETNING 

TIL 

DRAMMEN TINGRETT 

BO NR. 18-115842KON-DRAM 

HLS BUSKERUD AS, DETS KONKURSBO 

L_1572376/1 33341-501 



2 

1. ADRESSATER FOR INNBERETNINGEN  MV. 

1.1. Drammen tingrett, under sak nr. 18-115842KON-DRAM 
1.2. Kemneren i Drammensregionen 
1.3. Skatt sør 
1.4. Kreditorer som har anmeldt krav i boet 
1.5. Debitor v/selskapets styreleder og daglig leder 
1.6. Konkursregisteret 
1.7. Kreditorutvalgsmedlemmet 

Generalpolise kombinert bostyreforsikring er betalt av boet. 

Oversendelse til Finanstilsynet skjer ikke, jf. punkt 6.7 nedenfor. 

2. IDENTIFIKASJON AV HVEM SAKEN GJELDER 

2.1. Debitors navn 

Debitors navn er HLS Buskerud AS. 

Selskapet navn var frem til 13. juni 2018 Hytteliv Senteret Drammen AS. 

2.2. Debitors adresse 

Debitors registrerte forretningsadresse er Dråpen 16, 3036 Drammen. 

2.3. Organisasjonsnummer 

Debitor har organisasjonsnummer 986 960 996. 

2.4. Formål 

I henhold til Foretaksregisteret er debitors vedtektsfestede formål: 

"Butikkvirksomhet innen ferie, fritid og friluftsliv samt annen virksomhet som 
er relatert til dette, herunder utleie, og å eie og delta i andre selskaper." 

2.5. Telekommunikasjon 

Debitor er ikke registrert med telefonnummer. 

2.6. Konsernforhold 

Det foreligger ikke konsernforhold. 

3. KONKURSEN 

3.1. Åpning 

Selskapet ble tatt under konkursbehandling ved Drammen tingretts kjennelse av 
9. august 2018 kl. 13:25. 

L_1572376/1 33341-501 



3.2. Grunnlag 

Selskapet ble tatt under konkursbehandling etter oppbudsbegjæring fra selskapet 
ved styret av 31. juli 2018, innkommet til retten 3. august 2018. 

3.3. Fristdag 

Fristdagen etter dekningsloven § 1-2 antas iht. konkursåpningskjennelsen å være 
3.august 2018. 

3.4. Frist for fordringsanmeldelser 

Fristen for å sende fordringsanmeldelse til bostyreren er 31. august 2018. 

Fristen er ikke preklusiv, og også fordringsanmeldelser mottatt etter denne fristen, 
men før bobehandlingen er avsluttet, vil bli registrert i boet. Det vises for øvrig til 
kkl. § 115 for krav som anmeldes etter fordringsfristens utløp. 

3.5. Skiftesamling 

Første skiftesamling er berammet til tirsdag 4. september 2018 kl. 12:00 i 
Drammen tingretts lokaler i Erik BØrresens alle 20, 3015 Drammen. 

4. BOSTYRELSEN 

4.1. Bostyrer 

Som bostyrer oppnevnte Oslo byfogdembete: 

Advokat Thomas  Piro 
Postboks 1752 Vika 
0122 Oslo 

Tlf: 22 47 97 00 
Fax: 2105 85 85 
E-post: post@kvale.no 

4.2. Borevisor/kreditorutvalg 

Det ser ut til at boets midler er så begrenset at det vanskelig kan bære utgiftene ved 
en revisoroppnevnelse, og det foreslås derfor ikke oppnevnt borevisor jf. kkl. § 90 
4. ledd. 

Bostyreren anser at borevisors oppgaver etter kkl. § 90, 2. ledd nr. 2 kan ivaretas av 
retten jf. kkl. § 90 4. ledd 2. pkt. Det foreslås ikke oppnevnt kreditorutvalgsmedlem. 

L_1572376/1 33341-501 



4 

5. NÆRMERE OM KONKURSDEBITOR 

5.1. Stiftelse/registrering 

Selskapet ble stiftet den 10. juni 2004 og registrert i Foretaksregisteret den 
21. juni 2004. 

5.2. Stiftere 

Selskapet ble stiftet av Terje Presterud. 

5.3. Aksjekapital/aksjonærer 

Selskapets registrerte aksjekapital har siden stiftelsen vært på kr 300 000. 

Kristoffer Wilthil var eneaksjonær i selskapet ved konkursåpningen. 

5.4. Styre 

Selskapet har slikt styre: 

Kristoffer Wilthil Styreleder 
Kristin Nimine Norløff Twist Varamedlem 

S.S. Daglig leder 

Kristoffer Wilthil er daglig leder i selskapet. 

5.6. Ledelsens forhold til annen næringsvirksomhet 

Selskapets ledelse er iht. Brønnøysundregistrene ikke registrert med roller i annen 
næringsvirksomhet. 

5.7. Ledelsens forhold til andre konkurser 

Selskapets ledelse er iht. Brønnøysundregistrene ikke registrert med roller i andre 
foretak som har vært under konkursbehandling/tvangsoppløsning. 

5.8. Revisor 

Selskapets revisor er: 

Registrert revisor Janne Karin RØnning 
Kopstad og Kure Revisjon AS 
MuusØya 1 
3023 Drammen 

L_1572376/133341-501 



5 

5.9. Regnskapsfører 

Selskapets regnskap er blitt ført av: 

Autorisert regnskapsfører Lene-Christin Blåhella 
Aktivøkonomi AS 
Omstedgata 2 
3012 Drammen 

6. KONKURSDEBITORS ØKONOMISKE VIRKSOMHET 

6.1. Oversikt over virksomheten 

Selskapets styreleder har opplyst følgende om selskapets virksomhet: 

Selskapet har siden stiftelsen i 2004 drevet butikkvirksomhet med hytte- og 
caravanprodukter i Drammen. Selskapet ble raskt en av landets ledende aktører 
innenfor sin nisje, og var fram til 2016 eneste aktør på markedet i 
Drammensregionen. 

12009 valgte selskapet å øke satsningen på netthandel, og etter dette har 
utviklingen vært slik at butikksalget har gått ned, mens netthandelen har Økt. 

12016 opprettet en av selskapets tidligere leverandører en konkurrerende 
virksomhet i Drammen. Som følge av den økte konkurransen valgte selskapet å 
flytte til Dråpen 16 der selskapet håpet å oppnå en synergieffekt ved å ligge i 
umiddelbar nærhet til butikker som presumtivt hadde tilnærmet likt 
kundegrunnlag. 

Selskapet har det siste året hatt en fulltidsansatt i tillegg til daglig leder, samt en til 
to ekstrahjelper som har arbeidet ved behov. 

Virksomheten var igangværende ved konkursåpningen med både butikkutsalg og 
nettbutikk. 

6.2. Regnskap og regnskapsførsel 

Selskapet var ved konkursåpningen regnskapspliktig etter: 

— Regnskapsloven (lov av 17. juli 1998 nr. 56) 
— Bokføringsloven (lov av 19. november 2004 nr. 73) 
— Skatteforvaltningsloven (lov av 27. mai 2016 nr. 14) 
— Merverdiavgiftsloven (lov av 19. juni 2009 nr. 58) 

Årsregnskapet for 2017 er revidert og godkjent av Regnskapsregisteret i 
BrØnnøysund. Skattemelding (selvangivelse) er også innsendt for 2017. 

Regnskapsføreren har opplyst at regnskapet er ført å jour pr. 30. april 2018. Videre 
er det ført noe regnskap fram til 30. juni 2018, men dette regnskapet er ikke 100 
avstemt med leverandører mv. 

L_1572376/1 33341-501 



I 

Selskapet har vært registrert i Merverdiavgiftsregisteret i perioden fra 4. termin 
2004 og fram til konkursterminen som er 4. termin 2018. Siste leverte 
merverdiavgiftsmelding er for 2. termin 2018. Siste innleverte A-melding er for juli 
2018. 

6.3. Formelle krav til virksomheten 

Virksomheten betinger ingen formelle krav utover de alminnelige krav som følger 
av selskapslovgivningen, næringslovgivningen og regnskapslovgivningen. 

6.4. Ansatte 

Daglig leder har opplyst at det kun var han som var ansatt i selskapet ved 
konkursåpningen. Selskapet hadde en fast ansatt som ble sagt opp i løpet av første 
kvartal 2018.1 tillegg hadde selskapet en ekstrahjelp som sluttet omtrent samtidig 
med den fast ansatte, samt en ekstrahjelp som hadde sommerjobb i juni og juli 
2018. Siste lønn ble utbetalt 30. juli 2018. 

Bostyreren har tilskrevet selskapets ansatte/tidligere ansatte som antas å kunne ha 
utestående lønns- og/eller feriepengekrav. De ansatte er tilsendt oppsigelser samt 
underrettelse om at boet ikke trer inn i ansettelsesavtalene. Videre er de ansatte 
informert om sine eventuelle rettigheter og plikter under den statlige 
lønnsgarantiordningen. 

Selskapets daglige leder plikter å sørge for at opplysningsplikten etter 
ligningsloven § 6-2 og skatteforvaltningsloven § 7-2 overholdes ved at det sendes ti-
meldinger til skatteoppkreveren i kontorkommunene. Kristoffer Wilthil er ved 
denne innberetning, og pr. telefon, gjort oppmerksom på denne plikten, og har 
bekreftet at dette blir/er blitt gjort. 

6.5. Økonomisk utvikling og konkursårsakene 

Selskapets reviderte årsregnskap for 2017, samt resultat- og balanseregnskap pr. 
30. april 2018 vedlegges som  bilag 1. 

Nøkkeltall fra debitors reviderte årsregnskap for 2016 og 2017, samt resultat- og 
balanseregnskap pr. 30. april 2018 gjengis nedenfor: 

Resultatregnskap alle beløp i NOK) 30.4.2018 2017 2016 
Driftsinntekter 4 537 536 10 730 483 9 908 042 
Driftsresultat 179 -221375  -379411 
Årsresultat -7520  -269481  -400454 
Balanse 

   

Sum anleggsmidler * 94 220 64 506 
Sum omløpsmidler * 1 877 130 2 139 060 
Sum gjeld * 2 240 084 2 202 819 
Egenkapital  * -268734  747 

* Sum eiendeler er bokført til kr 2 080 106, og sum gjeld og egenkapital er bokført 
til kr 2 035 635. 

L_1572376/1 33341-501 



7 

Den direkte årsaken til konkursen er oppbudsbegjæringen fra selskapet jf. pkt. 3.2 

Styrelederen har opplyst at det er flere bakenforliggende årsaker til konkursen: 

Selskapet fikk som nevnt i pkt. 6.1 ovenfor økt konkurranse da deres tidligere 
leverandør startet konkurrerende virksomhet i Drammen. I forbindelse med 
nyetableringen ønsket ikke lenger leverandøren å levere varer til selskapet, og 
selskapet måtte på relativt kort tid finne nye leverandører. 

Som følge av den økte konkurransen, valgte selskapet å flytte virksomheten til 
Dråpen 16 der man håpet å få en synergieffekt som følge av beliggenheten jf. pkt. 
6.1 ovenfor. Denne synergieffekten slo ikke til. 

Samtidig med flyttingen igangsatte selskapets daværende regnskapsfører 
implementering av et nytt regnskapssystem. Overgangen førte til at en stor andel 
utestående fakturaer ikke ble betalt, uten at styreleder ble gjort oppmerksom på 
dette før flere uker senere. Etterslepet var svært krevende å ta igjen til tross for ca. 
10 % økt omsetning i 2017. 

Selskapets ansatte ble sagt opp i begynnelsen av 2018 for å kutte kostnader, men 
etter en svært dårlig sommer med ca.1 million mindre i omsetning enn i fjor 
sommer ble det klart at det ville bli vanskelig å drive virksomheten videre. Et annet 
forhold som ville gjort videre drift vanskelig, er at det vil foregå omfattende 
anleggsarbeid av Bane NOR i nærområdene til butikken i tre påfølgende år som vil 
virke svært negativt på kundetilfanget. Selskapet besluttet derfor å begjære oppbud 
den 31. juli 2018. 

6.6. Insolvenstidspunkt 

For at insolvens skal foreligge må debitor være både insuffisient og illikvid. 
Insuffisiens betyr at verdien av aktiva er mindre enn gjelden. Illikviditet innebærer 
at debitor ikke kan betale sine forpliktelser etter hvert som de forfaller. 

Det fremgår av selskapets årsregnskap at selskapets bokførte egenkapital har vært 
tapt senest siden utgangen av 2017. Styrelederen har bekreftete at selskapets reelle 
egenkapital ikke har vært positiv etter dette tidspunktet. 

Styrelederen har anslått at selskapet ble illikvid i begynnelsen av 2018. Det tidligste 
forfallstidspunktet på de foreløpig anmeldte fordringene i boet er i begynnelsen av 
april 2018. Det antas at selskapet senest ble illikvid i løpet av første halvår 2018. 

Bostyreren har foreløpig ikke tilstrekkelig med holdepunkter til å fastslå når 
selskapet ble insolvent. Bostyreren vil komme nærmere tilbake til 
insolvenstidspunktet i en senere innberetning dersom det avdekkes informasjon 
som kan klarlegge insolvenstidspunktet ytterligere. 

6.7. Selskapets revisor/Finanstilsynet 

Bostyreren vil vurdere hvorvidt det er forhold som kan gi grunnlag for sanksjoner 

1._1.572376/1 33341-501 



i 

fra Finanstilsynet overfor skyldnerens revisor etter revisorloven §§ 9-1 og 9-2, jf. 
konkursloven § 120 (1) nr. 6. 

Ut fra de opplysninger bostyreren foreløpig sitter med, er det ikke forhold som 
tilsier slike reaksjoner. Innberetningen er derfor ikke sendt til Finanstilsynet, jf. 
konkursloven § 122 a. 

7. BOETS STILLING OG STATUS 

7.1. Aktiva 

Registreringsforretning vedlegges som  bilag 22. 

Bankkonti i DNB 

— Bedriftskonto nr. 1644.23.27061 kr 591 258,35 
— Skattetrekkskonto nr. 1638.17.77190 kr 28 047,91 
— Bedriftskonto nr. 1503.26.25883 kr 96,11 

DNB har erklært motregning i bedriftskonto nr. 16.44.23.27061 på kr 306 875 til 
dekning av husleiegaranti. Restsaldoen på kr 284 383,35 er overført til boets konto. 

Samtlige bankkonti er sperret til fordel for konkursboet. 

Varelager 

Selskapet eide varelager bestående av diverse hytteprodukter. Varelageret hadde 
pr. konkursåpningen en bokført verdi på ca. kr 1459 000 og en anslått 
gjensalgsverdi på under kr 500 000. Varelageret var overbeheftet med pant jf. pkt. 
7.5 nedenfor, og bostyreren besluttet derfor å abandonere varelageret iht. kkl. 
§ 117 b. Varelageret er etter konkursåpningen solgt samlet av panthaver for 
kr 250 000 eks. mva. 

Driftsløsøre 

Selskapet eide driftsløsøre bestående av blant annet pallereoler, et kasseapparat og 
en eldre truck. Driftsløsøret hadde pr. konkursåpningen en bokført verdi på ca. 
kr 39 000 og en anslått gjensalgsverdi på under kr 10 000. DriftstilbehØret var 
overbeheftet med pant, og bostyreren besluttet derfor å abandonere 
driftstilbehøret iht. kkl. § 117 b. 

Domener 

Selskapet var pr. konkursåpningen registrert som eier av følgende domener: 

— agmbatteri.no 
— caravanprodukter.no 
— cinderellagass.no 
— heatsource.no 
— hytteprodukt.no 

L_1572376/1 33341-501 



E 

- jetsvakuum.no 
- letspizza.no 
- wallasparafinkamin.no 

Domenene antas å være uten verdi for boet. 

Kundefordringer 

Selskapet hadde pr. 30. juni 2018 bokført utestående kundefordringer på 
kr 84 465,40. Styrelederen har opplyst at utestående pr. konkursåpningen var ca. 
kr 30 000 - 40 000. Kundefordringene er overbeheftet med pant, og er således uten 
verdi for boet. 

Selskapets ledelse har opplyst at selskapet ikke eier andre aktiva, og heller ikke 
bostyrerens undersøkelser har avdekket andre aktiva. 

7.2. Merverdiavgift 

Selskapet var registrert i Merverdiavgiftsregisteret ved konkursåpningen. Boet er 
på grunnlag av dette registrert i Merverdiavgiftsregisteret og vil ha krav på refusjon 
av inngående merverdiavgift, jf. lov om merverdiavgift § 8-7, første ledd. 

7.3. Innestående på boets konto 

Saldo på boets konto er kr 283 798,35. 

7.4. Omstøtelige disposisjoner 

Bobehandlingen hittil har ikke avdekket omstøtelige disposisjoner. 

7.5. Pantstillelser 

Det er avdekket følgende pantstillelser: 

- Pant i varelager på kr 1 300 000 til fordel for NOR Holding og Eiendom AS, 
dagbokdato 23. april 2008 

- Pant i driftstilbehør på kr 1 300 000 til fordel for NOR Holding og Eiendom 
AS, dagbokdato 23. april 2008 

- Pant i enkle pengekrav på kr 1 300 000 til fordel for NOR Holding og 
Eiendom AS, dagbokdato 23. april 2008 

- Pant i varelager på kr 300 000 til fordel for NOR Holding og Eiendom AS, 
dagbokdato 23. desember 2016 

- Leasingavtale med Volkswagen Møller Bilfinans AS for motorvogn KJ 33275, 
dagbokdato 3. november 2017 

Effektiv gjeld under pantet til NOR Holding og Eiendom AS var ved 
konkursåpningen kr 1 049 159. 

L_1572376/1 33341-501 



10 

7.6. Leieforhold til fast eiendom 

Selskapet leide pr. konkursåpningen butikk- og lagerlokaler i Dråpen 16 i Drammen 
av Næringsbygg 2 AS. Boet har fremsatt erklæring overfor utleier om at boet ikke 
trer inn i leieavtalen, og at det leide er stilt til utleiers rådighet. 

7.7. Passiva 

Det er hittil meldt 10 alminnelige krav i boet på totalt kr 5 435 62 3,11. 

7.8. Pågående tvister/sØksmål 

Boet er ikke innblandet i rettslige tvister, og har p.t. ikke avdekket forhold som 
tilsier at slike vil bli reist. 

8. KREDITORENES STILLING 

8.1. Status, dekningsutsikter 

Under henvisning til aktiva- og passivasituasjonen, samt heftelser, antas det å 
kunne bli dividende til kreditorene. Det er foreløpig kun meldt alminnelige krav i 
boet, men det antas at det vil bli meldt krav både av klasse 1 og 2. 

9. FORDRINGSPRØVING 

Fordringsprøving vil kun bli gjennomført dersom, og etter hvert som, det er klart at 
det blir dividende til de respektive fordringsklasser. 

10. STRAFFBARE FORHOLD 

Bostyreren har så langt ikke avdekket straffbare forhold. Dette er forhold som 
rutinemessig vil bli gransket i den videre bobehandlingen. 

11. KARANTENEBETINGENDE FORHOLD 

Karantenespørsmålet vil rutinemessig vurderes nærmere. Bostyreren har så langt 
ikke avdekket forhold som tilsier at vilkårene for ileggelse av konkurskarantene er 
til stede for noen av de involverte i selskapet. 

12. UTFØRT BOBEHANDLING 

Innledende bobehandling. strakstiltak 

Bostyreren har foretatt de alminnelige strakstiltak i forbindelse med 
konkursåpningen, herunder har man tilskrevet alle kjente kreditorer i selskapet, 
bankene, offentlige institusjoner, offentlige registre mv. 

L_1572376/133341-501 



11 

Giennomaana oe vurdering av virksomhet  o2 historikk 

Bostyreren har påbegynt arbeidet med å klarlegge selskapets virksomhet og 
historikk. 

Gjennomgang og vurdering av økonomisk utvikling. konkursårsaker og 
insolvenstidspunkt 

Bostyreren har påbegynt arbeidet med å klarlegge debitors økonomiske utvikling, 
konkursårsak og insolvenstidspunkt. 
Aktiva 

Bostyreren har arbeidet med å klarlegge debitors aktiva, herunder er blant annet 
debitors bankforbindelse, Motorvognregisteret, Småbåtregisteret, LØsøreregisteret 
og Kartverket kontaktet. 

Debitors varelager og driftstilbehør er abandonert iht. kkl. § 177b jf. pkt. 7.1 
ovenfor. 

Boet har vurdert hvorvidt leasingavtalen er gyldig og har rettsvern overfor boet. 

Leieforhold 

Det har vært kontakt med utleieren av lokalene som selskapet har disponert, og 
boet har meldt fra om at det ikke trer inn i leieavtalen og at det leide areal er stilt til 
utleierens rådighet. 

Ansatte/lønnsL-aranti 

Bostyreren har tilskrevet selskapets ansatte/tidligere ansatte som antas å ha 
utestående lønns- og feriepengekrav. Boet har mottatt en lønnsgarantisøknad for 
opptjente feriepenger. 

Gjennomgana av regnskapsopplysninger 

Det er opprettet kontakt med selskapets regnskapsfører og revisor, og foreliggende 
regnskapsmateriale er oversendt til bostyreren. Revisor har oversendt nummererte 
revisorbrev til debitor. 

Søk etter mulig omstØtelijze forhold 

Bostyreren har igangsatt arbeidet med å gjennomgå selskapets disposisjoner for å 
avdekke mulige omstøtelige forhold. Gjennomgangen vil særlig referere seg til 
disposisjoner foretatt de siste tre månedene før fristdagen. 

Søk etter mulig straffbare og karantenebetingende forhold 

Arbeidet med å søke etter mulig straffbare og karantenebetingende forhold er 
påbegynt, og i denne forbindelsen vil bl.a. selskapets regnskap bli gjennomgått og 
vurdert. 

L_1572376/1 33341-501 



12 

Kontakt med selskapets ledelse 

Det er avholdt telefonmøte med selskapets daglige leder og det har vært kontakt pr. 
e-post. 

Øvrig bobehandling 

Det har vært generell kontakt med selskapets kreditorer, og henvendelser er søkt 
besvart fortløpende. 

Det har vært kontakt med Skatt sør og Kemneren i Drammensregionen. 

Debitors post og post til boet er fortløpende gjennomgått. 

13. FREMDRIFTSPLAN 

13.1. Videre bobehandling 

Den videre bobehandlingen vil særlig rette seg mot: 

— En nærmere gjennomgang av selskapet med sikte på å klarlegge selskapets 
økonomiske forhold ytterligere, og herunder søke å avdekke eventuelle 
andre aktiva og mulig omstøtelige forhold 

— Behandling av lønnskrav 

— Undersøkelser mht. om det foreligger mulig straffbare og/eller 
karantenebetingende forhold 

— Fordringsprøving 

13.2. Informasjon til boet 

Dersom en mottaker av denne innberetningen har opplysninger som kan være av 
interesse i bobehandlingen, ber vi om at bostyreren blir kontaktet snarest. 

Eventuelle mottakere av denne innberetningen som Ønsker å stille midler til 
disposisjon for å få vurdert et nærmere spesifikt forhold bes uoppfordret ta kontakt 
med bostyreren. 

13.3. Avslutning 

Bobehandlingen ventes avsluttet innen seks måneder. 

Oslo, 4.'gptern  er  2018 

Thomas Piro 
advokat/bostyrer 

L_1572376/1 33341-501 



13 

ERKLÆRING 

i henhold til 
konkursloven § 120, 2. ledd, 2. pkt. 

Undertegnede erklærer på ære og samvittighet at opplysningene om HLS Buskerud AS' 
økonomiske forhold i HLS Buskerud AS, dets konkursbos innberetning av 4. september 
2018 etter mitt vitende er riktige og uttømmende. 

L_1572376/133341-501 



Enheten 

Organisasjonsnummer: 

Organisasjonsform: 

Foretaksnavn: 

Forretningsadresse: 

986 960 996 

Aksjeselskap 

HLSBUSKERUD 

Dråpen 16 

3036 DRAMMEN 

Regnskapsår 

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017 

--- ==- _= Brønnøysundregistrene 
BILAG 1 

ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON 

Konsern 

Morselskap i konsern: 

Regnskapsregler 

Regler for små foretak benyttet: 

Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: 

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ 

Bekreftet av representant for selskapet: 

Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 

Nei 

Ja 

Regnskapslovens alminnelige regler 

Aktiv Økonomi AS 

04.06.2018 

Grunnlag for avgivelse 

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert 

År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017 

Det er ikke krav til at årsregnskapet m. v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er 

utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av 

årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ. 

BrønnØsundregistrene, 09.08.2018 

Brønnøysundregistrene 

Postadresse: 8910 Brønnøysund 

Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Telefaks 75 00 75 05 

E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no 

Organisasjonsnummer: 974 760 673 





-- Rrrnnr~rnvc~ ~r~rironictrono ÅrsrPnnskan rennskansåret 2017 for 986960996 

Resultatregnskap 

Beløp i: NOK Note 2017 _ 2016 

RESULTATREGNSKAP 

Inntekter 

  

Salgsinntekt 10 633 441 9 908 042 

Annen driftsinntekt 97 042 

 

Sum inntekter 10 730 483 9 908 042 

Kostnader 

  

Varekostnad 7 677 127 7 088 258 

Lønnskostnad 3,8,9 1 156 797 1 183 267 

Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler 4 9 700 808 

Annen driftskostnad 10 2 108 235 2015 120 

Sum kostnader 10 951 859 10 287 454 

Driftsresultat -221375 -379411 

Finansinntekter og finanskostnader 

  

Annen renteinntekt 538 130 

Annen finansinntekt -872 340 

Sum finansinntekter -334 470 

Annen rentekostnad 47 463 18 949 

Annen finanskostnad 309 2 564 

Sum finanskostnader 47 772 21 512 

Netto finans -48106 -21042 

Ordinært resultat før skattekostnad -269481 -400454 

Ordinært resultat etter skattekostnad -269481 -400454 

Årsresultat -269481 -400454 

Årsresultat etter minoritetsinteresser -269481 -400454 

Overføringer og disponeringer 

  

Udekket tap -269481 -299253 

Overføringer til/fra annen egenkapital 

 

-101201 

   

09.08.2018 kl 12:47 Brønnøysundregistrene 

 

Side 1 av 14 



Brønnøysundregistrene Årsregnskap regnskapsåret 2017 for 986960996 

Resultatregnskap 

Beløp i: NOK 

Sum overføringer og disponeringer 

Note  _ 2017 2016 

-269481 -400454 

09.08.2018 kl 12:47 Brønnøysundregistrene Side 2 av 14 



2017 

37 992 

37 992 

56 228 

56 228 

94 220 

1 620 275 

1620 275 

124 896 

68 237 

193 133 

63 723 

63 723 

1877130 

1 971 350 

2016 

47 692 

47 692 

16 814 

16 814 

64 506 

1 733 336 

1 733 336 

232 246 

126 062 

358 308 

47 416 

47 416 

2 139 060 

2 203 566 

== Brønnøysundregistrene  Årsregnskap regnskapsåret 2017 for 986960996 

Balanse 

Beløp i: NOK Note 

BALANSE - EIENDELER 

Anleggsmidler 

Immaterielle eiendeler 

Varige driftsmidler 

Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende 

Sum varige driftsmidler 

Finansielle anleggsmidler 

Andre fordringer 

Sum finansielle anleggsmidler 

Sum anleggsmidler 

Omløpsmidler 

Varer 

Varer 

Sum varer 

Fordringer 

Kundefordringer 

Andre fordringer 

Sum fordringer 

Bankinnskudd, kontanter og lignende 

Bankinnskudd, kontanter og lignende 

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 

Sum omløpsmidler 

SUM EIENDELER 

4 

5 

6 

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD 

Egenkapital 

09.08.2018 kl 12:47 Brønnøysundregistrene Side 3 av 14 



== 
_= Brønnøysundregistrene Årsregnskap regnskapsåret 2017 for 986960996 

Balanse 

Beløp i: NOK _  Note _ 2017 2016 

Innskutt egenkapital 

   

Selskapskapital 7,11 300 000 300 000 

Sum innskutt egenkapital 

 

300 000 300 000 

Opptjent egenkapital 

   

Udekket tap 7,11 -568734 -299253 

Sum opptjent egenkapital 

 

-568734 -299253 

Sum egenkapital 

 

-268734 747 

Gjeld 

   

Langsiktig gjeld 

   

Annen langsiktig gjeld 

   

Øvrig langsiktig gjeld 5 1 049 159 1 023 570 

Sum annen langsiktig gjeld 

 

1 049 159 1 023 570 

Sum langsiktig gjeld 

 

1 049 159 1 023 570 

Kortsiktig gjeld 

   

Gjeld til kredittinstitusjoner 

 

99 083 224 640 

Leverandørgjeld 

 

697 700 710 714 

Skyldige offentlige avgifter 

 

197 261 77 105 

Annen kortsiktig gjeld 

 

196 882 166 791 

Sum kortsiktig gjeld 

 

1 190 925 1 179 249 

Sum gjeld 

 

2 240 084 2 202 819 

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 

 

1971350 2 203 566 

09.08.2018 kl 12:47 Brønnøysundregistrene Side 4 av 14 



Brønnøysundregistrene  Årsregnskap regnskapsåret 2017 for 986960996 

REGNSKAP 

2017 
Hytteliv Senteret Drammen AS 

N4 986 960 996 MVA 

Innhold 
- Balanse 
- Resultat 
- Noter 

Aktivøkonomi AS 

09.08.2018 kl 12:47 Brønnøysundregistrene Side 5 av 14 



_= Brønnøysundregistrene  Årsregnskap regnskapsåret 2017 for 986960996 

Hytteliv Senteret Drammen AS 

Note 2017 2016 

Resultatregnskap 

Driftsinntekter og driftskostnader 

Salgsinntekter 10 633 441 9 908 042 

Annen driftsinntekt 97 042 0 

Sum driftsinntekter 10 730 483 9 908 042 

Varekostnader 7 677 127 7 088 258 

Lønnskostnader m.m. 3,9,8 1 156 797 1 183 267 

Avskrivninger driftsmidler og immatr. eiendeler 4 9 700 808 

Annen driftskostnad 10 2 108 235 2 015 120 

Sum driftskostnader 10 951 859 10 287 454 

Driftsresultat -221375 -379411 

Finansinntekter og finanskostnader 

Annen renteinntekt 538 130 

Annen finansinntekt -872 340 

Annen rentekostnad 47 463 18 949 

Annen finanskostnad 309 2 564 

Resultat av finansposter -48106 -21 042 

Resultat før skattekostnad -269481 -400454 

Ordinært resultat -269481 -400454 

 

Ekstraordinære inntekter og kostnader 

  

Årsoverskudd (årsunderskudd) -269481 -400454 

 

Overføringer 

  

Avsatt til annen egenkapital 0 -101 201 

Overført til udekket tap 269 481 299 253 

Sum overføringer -269481 -400454 

09.08.2018 kl 12:47 Brønnøysundregistrene Side 6 av 14 



Brønnøysund registrene Årsregnskap regnskapsåret 2017 for 986960996 

Hytteliv Senteret Drammen AS 

Note 31.12.2017 31.12.2016 

Balanse 

EIENDELER 

Anleggsmidler 

Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr 4 37 992 47 692 

Sum varige driftsmidler 37 992 47 692 

Andre fordringer 56 228 16 814 

Sum finansielle anleggsmidler 56 228 16 814 

Sum anleggsmidler 94 220 64 506 

 

Omløpsmidler 

  

Varelager 5 1 620 275 1 733 336 

Lager av varer og annen beholdning 1 620 275 1 733 336 

Kundefordringer 124 896 232 246 

Andre fordringer 68 237 126 062 

Sum fordringer 193 133 358 308 

Bankinnskudd, kontanter o.l. 6 63 723 47 416 

Sum bankinnskudd, kontanter o.l. 63 723 47 416 

Sum omløpsmidler 1 877 130 2 139 060 

SUM EIENDELER 1 971 350 2 203 566 

09.08.2018 kl 12:47 Brønnøysundregistrene Side 7 av 14 



300 000 

-568734 

-568734 

-268734 

1 049 159 

1 049 159 

yy Uri:i 

697 700 
197 261 
196 882 

1 190 925 

300 000 

-Zaa Z03 

-299253 

747 

1 023 570 

1 023 570 

224 640 
710 714 
77 105 

2 202 819 

2 203 566 

_= Brønnøysundregistrene Årsregnskap regnskapsåret 2017 for 986960996 

Hytteliv Senteret Drammen AS 

Note 31.12.2017 31.12.2016 

EGENKAPITAL OG GJELD 

Aksjekapital 7,11 

Sum innskutt egenkapital 

Udekket tap 7,11 

Sum opptjent egenkapital 

Sum egenkapital 

Gjeld 
Øvrig langsiktig gjeld 5 

Sum annen langsiktig gjeld 

Gjeld til kredittinstitusjoner 
Leverandørgjeld 
Skyldig offentlige avgifter 
Annen kortsiktig gjeld 

Sum kortsiktig gjeld 

Sum gjeld 

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 

Drammen 15.05.2018 

kl, 
Kris  MerWilt il V:~Z  

Styrets leder 

09.08.2018 kl 12:47 Brønnøysund registrene Side 8 av 14 



Bronnoysundregistrene  Årsregnskap regnskapsåret 2017 for 986960996 

Noter til regnskapet 2017 

Note 1 - Regnskapsprinsipper 

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små 
foretak. 

Klassifisering 
Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert 
som omløpsmidler. Fordringer med forfall mer enn ett år etter balansedagen er medtatt som anleggsmidler. 
Gjeld som forfaller senere enn ett år etter balansedagen er oppført som langsiktig gjeld. 

Varige driftsmidler 
Varige driftsmidler er vurdert til anskaffelseskost etter fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger som er 
beregnet på grunnlag av kostpris og antatt levetid. 

Fordringer 
Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for konstaterte og forventede tap. 

Skatter 
Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt 
skatt er beregnet på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige 
verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Utsatt 
skatt er avsatt som langsiktig gjeld i balansen. I den grad utsatt skattefordel overstiger utsatt skatt, er utsatt 
skattefordel tatt med i balansen iht. god regnskapsskikk. 

Driftsinntekter og kostnader 
Inntektsføring følger opptjeningsprinsippet, som normalt vil følge leveringstidspunktet for varer og tjenester. 
Kostnader er tatt med etter sammenstillingsprinsippet, det vil si at kostnadene er tatt med i samme periode 
som tilhørende inntekter. 

NO 988 980 998 MVA Hytteliv Senteret Orammen AS Side t 

09.08.2018 kl 12:47 Brønnøysundregistrene Side 9 av 14 



_ 2 Brønnøysundregistrene  Årsregnskap regnskapsåret 2017 for 986960996 

Noter ti! regnskapet 2017 

Note 2 - Skatteberegning 

Grunnlag for beregning av skatt. 

Beregning skattepliktig inntekt 2017 

Resultat før skatt 
+l- Permanente forskjeller 
+l- Endring midlertidige forskjeller 

-269481 
-8 

-34093 

= Skattepliktig inntekt -303582 

Beregnet skatt 24% 0 

Betalbar skatt 0 

Arets skattekostnad 0 

Grunnlag utsatt skatt (midlertidige forskjeller) 2017 2016 
Driftsmidler og goodwill 6 952 8 892 
Utestående fordringer -17453 -53486 
Akkumulert skattemessig underskudd (-) 712 992 409 410 
Andre midlertidige forskjeller 723 493 454 004 

Grunnlag utsatt skatt (+) ! utsatt skattefordel (-) 0 0 

Utsatt skatt 0 0 

Note 3 - Lønns- og personalkostnader 

Foretaket har 2 årsverk sysselsatte i regnskapsåret. 

Lønnskostnader 2017 2016 
Lønn, feriepenger og oppgavepliktige ytelser 993 275 996 723 
Arbeidsgiveravgift 142 950 144 351 
Pensjonskostnader 14 863 21 230 
Andre personalkostnader 5 709 20 963 

Sum 1 156 797 1 183 267 

Note 4 - Varige driftsmidler 

 

Kostpris 1.1. Tilgang Avgang Akk. av- Bokf. verdi Arets ord. 

    

/nedskr. 31.12. avskrivning 

Driftsløsøre, Inventar mv. 48 500 0 0 10 508 37 992 9 700 
Bygninger og annen fast eiendom 0 0 0 0 0 0 
Goodwill mv 0 0 0 0 0 0 

Sum 48 500 0 0 10 508 37 992 9 700 

NO 986 960 996 MVA Hytteliv Senteret Drammen AS Side 2 

09.08.2018 kl 12:47 Brønnøysundregistrene Side 10 av 14 



-- Brønnoysundregistrene  Årsregnskap regnskapsåret 2017 for 986960996 

Noter til regnskapet 2097 

Note 5 - Fordringer, gjeld og garantiforpliktelse 

Hytteliv Senteret Drammen AS har gjeld kr 1 049 159 som forfaller senere enn ett år etter balansedagen 

Gjeld som er sikret ved pant i bedriftens eiendeler utgjør kr 1 049159 

Pantsatt verdi for gjeld er selskapets varelager, balanseført verdi pr. 31.12.2016 er kr 1 459 025. 

Hytteliv Senteret Drammen AS har frivillige pantstillelser for totalt kr. 4 200 000 

Note 6 - Bundne midler 

I posten 'Bankinnskudd, kontanter mv.' inngår bundne bankinnskudd med kr 37 200. 

Note 7 - Antall aksjer, aksjonæroversikt 

Selskapets aksjekapital består av 300 aksjer a kr 1 000. Alle aksjer har lik stemmerett. 

Oversikten viser selskapets aksjeeiere, deres eierandel og styreverv: 

Navn Ant. aksler Verv 
Kristoffer Witthil 300 Stvrets leder 

Note 8 - Obligatorisk tjenestepensjon 

Foretaket plikter å ha pensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Foretaket har opprettet en 
pensjonsordning for sine ansatte som oppfyller kravene etter loven. 

Note 9 - Ytelser til ledende personer mv 

Lønn mv. for daglig leder utgjør kr 552 517. 

Tjenestepensjon utgjør kr. 11 050, og andre ytelser kr. 5 492. 

Det er ikke utbetalt honorar eller andre ytelser til styret i 2017. 

Det er ikke gjort avtaler med styrets leder eller daglig leder om bonuser, overskuddsdelinger, opsjoner eller 
lignende forhold. Foretaket har ikke inngått avtale med styret leder eller daglig leder om noen form for 
fallskjerm ved opphør av ansettelsesforhold eller verv. 

NO 986 960 996 MVA Hytteliv Senterel Drammen AS Side 3 

09.08.2018 kl 12:47 Brønnøysundregistrene Side 11 av 14 



_= Brønnøysund reg istrene Årsregnskap regnskapsåret 2017 for 986960996 

Noter til regnskapet 2017 

Note 10 - Revisor 

Kostnadsført revisjonshonorar utgjør kr 17 600. 

Note 11 -Spesifikasjon egenkapital 

Spesifikaslon egenkapital Akslekapital Annen EK Udekket tap Sum 
Innbetalt aksjekapital ved stiftelse 300 000 300 000 
Underskudd tidligere år -299253 -299253 
Arets underskudd -269481 -269481 
Eoenkapitai pr. 31.12.17 -268734 

Styret er klar over at aksjekapitalen er tapt og at selskapet drives med negativ egenkapital. 
Omsetningen er økende, og det er iverksatt tiltak i forhold til leie av lokaler og bemanning for å redusere 
kostnader. Alle offentlige forpliktelser og forpliktelser overfor utenforstående kreditorer utover langsiktig gjeld 
er ajour. 
Det vurderes at situasjonen vil bedres innen rimelig tid, og det anses ikke å være risiko for at videre drift ikke 
kan fortsette. 

NO 966 960 996 MVA Hytteliv Senteret Drammen AS Side 4 

09.08.2018 kl 12:47 Brønnøysundregistrene Side 12 av 14 



_= Brønnøysundregistrene Årsregnskap regnskapsåret 2017 for 986960996 

1`& 
KOPSTAD. KURE 

Til generalforsamlingen i 
Hytteliv Senteret Drammen AS 

UAVHENGIG REVISORS BERETNING 

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet 

Konklusjon 
Vi har revidert Hytteliv Senteret Drammen AS' årsregnskap som viser et underskudd på kr 269.481. 
Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2017, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet 
per denne datoen og noter til årsregnskapet. herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper. 

Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et 
rettvisende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2017, og av dets resultater for 
regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk 
i Norge. 

Gnrnnlag_lor konklusjonen 
Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de 
internasjonale revisjonsstandardene (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse 
standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er 
uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske 
forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig 
og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. 

Presisering av vesentlig usikkerhet knyttet til. fortsatt drift 
Selskapet opplyser i noter til årsregnskapet at selskapets aksjekapital er tapt. Selskapets gjeld oversteg 
dets samlede eiendeler med kr 268.734. Disse forholdene indikerer at det foreligger en vesentlig 
usikkerhet som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dette forholdet har 
ingen betydning for vår konklusjon om regnskapet. 

Stvrets og daglig leders ansvar for årsregnskapet 
Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og 
forskrifter. herunder for at det gir et rettvisende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god 
regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig 
for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge 
av misligheter eller utilsiktede feil. 
Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og 
opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunt 
for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet. 

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 
Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig 
feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning 
som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti 
for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og_god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, 
alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av 
misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller 
samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert 
på årsregnskapet. 

Kopitad"Kure Revisjon 
Muusoya 1, 3023 DRAMMEN - www.kkrevis)on.no 

Foretaksregisteret: 993 392 170 - Medlem av Den Norske Revisorforening 

09.08.2018 kl 12:47 Brønnøysundregistrene Side 13 av 14 



== 
-- B rø n n øys u n d re g i st re n e Årsregnskap regnskapsåret 2017 for 986960996 

fw 
KOPST'AD KURE 

~upw 
For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til 

(te, og r(ulgne;u,R

 
lit(ps:1Irevisorforeningen.no/revisjonsberetninger 

Uttalelse om øvrige lovmessige krav 

Konklusjon am registrering og dokumentasjon 
Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (1SAE) 3000 
«Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge. 

Drammen, 1S. mai 2018 
Kopstad og Kure Revisjon AS 

IJånne Karin Rønning CJ 

Registrert  revisor 

09.08.2018 kl 12:47 Brønnøysundregistrene Side 14 av 14 



503 Hytteliv Senteret Drammen AS 

NO 986 960 996 MVA 

Resultat 

Periode: Jan - Jun 2018 
Avdeling: 00.99 
Prosjekt: 0-99999 
Kontonr: 3000.8999 

Konto Regnskap i år Regnskap i fjor 

DRIFTSINNTEKTER 

3000 Salgsinntekter, fakturert ............................................. 790 946,03 932 631,07 
3005 Salgsinntekt butikk ................................................. 1 732 672,24 2 410 536,49 
3010 Salgsinntekter Klarna ............................................... 1 993 896,97 1 664 695,12 
3099 Periodisert inntekt ................................................. -900,00 22 351,50 
3100 Salgsinntekter, avgiftsfrie ............................................ 20 920,80 17 902,92 

Salgsinntekter varer/ij'enester 4537536,04 5048117,10 

3700 Provisjonsinntekt/markedsstøtte .. . .................................... 0,00 97 042,40 
Provisjonsinntekter 0,00 97 042,40 

Sum driftsinntekter 
-----------------------------------------------------------------------

 

-----------------------------------------------------------------------

 

4 537 536,04 5145159,50 

DRIFTSKOSTNADER 

  

4060 Frakt,tollogspedisjon .............................................. 210,00 0,00 
4300 Innkjøp avvarerforvideresalg ........................................ 2994951,86 3278485,12 
4305 Emballasje ...................................................... 4447,20 800,00 
4310 Innkjøp varer 15% mva .... . ......................................... 787,76 0,00 
4350 Varekjøp, import ... . . .. . .......................................... 192 524,43 272 981,13 
4360 Frakt,toll og spedisjon ti/mva ... . ..................................... 3669,00 1 949,00 
4365 Frakt,spedisjon,toll m/mva .......................................... 327,00 836,80 
4390 Beholdningsendring ................................................ 0,00 0,00 
4500 Fremmedytelse og underentreprise ..................................... 3232,00 0,00 
4550 Hj. konto Innførselsmva ............................................. 213 360,80 237 398,00 
4551 Motkonto, innførselmva ............................................. -213360,80 -237398,00 

Forbruk av innkjøpte råvarer etc. 3200149,25 3555052,05 

5000 Lønn til ansatte ......... . ......................................... 312 847,34 386 730,85 
5010 Feriepenger ...................................................... 37 430,89 46 407,70 
5210 Fri telefon ....................................................... 2196,00 2196,00 
5280 Annen fordel i arbeidsforhold ......................................... 600,00 708,00 
5290 Motkonto for gruppe 52 ............................................. -2796,00 -2904,00 

Lønninger, ferielønn og honorarer 350 278,23 433 138,55 

5400 Arbeidsgiveravgift ................................................. 45 351,67 56 066,48 
5410 Arbeidsgiveravg. av påløpt ferielønn .................................... 5277,73 6543,45 
5420 Innberetningspliktig pensjonskostnad ................................... 3071,45 1 330,00 

Arb.giveravgift, pensjonskostn etc. 53 700,85 63 939,93 

5912 Middag ved overtid (ansatte) .......................................... 1 087,39 559,00 
5920 Yrkesskadeforsikring (ansatte) ........................................ 3330,30 1 190,67 
5990 Annen personalkostnad ...... . ...................................... 800,00 1509,34 

Andre personalkostnader 5217,69 3259,01 

6015 Avs kr. inventar ........ . ........................................... 0,00 0,00 
Ordinære avskrivinger 0,00 0,00 

6100 Frakt, transp.kostnad og forsikr. salg .................................... 241 818,78 192 811,82 
6300 Leie lokaler ...................................................... 248 355,02 245 500,02 

Utskrift fra Agro Økonom, kjørt 22.08.2018 kl 11:30:46 av Aktivøkonomi AS / LCB Side 1 



503 Hytteliv Senteret Drammen AS Periode: Jan - Jun 2018 

NO 986 960 996 MVA Avdeling: 00.99 

  

Prosjekt: 0-99999 

 

Resultat Kontonr: 3000.8999 

 

Konto Regnskap l år Regnskap i fjor 

6305 Felleskostnader . . . . .. . ...... . . . . . . . ............................... 38 124,18 22 231,98 
6340 Lys, varme ...................................................... 4816,67 14 942,04 
6360 Renhold ............................. . ....... . . ................. 4725,60 159,20 
6440 Leasingleie VW KJ 12384 ........................................... 0,00 17 270,40 
6441 Leasing KJ33275 . . . . . . . . . ................................. . ....... 46 464,50 0,00 
6450 Annen leiekostnad ...... . .......................................... 7556,76 7461,56 
6540 Inventar/utstyr/rekvisita ....... . ............................ . ......... 3535,96 5561,60 
6700 Honorar regnskapllønn ........ . ....... . ............................. 94 870,60 135 382,50 
6701 Honorar revisjon ...................... . .. . ........................ 12 300,00 9600,00 
6725 Honorar forjuridisk bistand .... . ...... . . . ............................. 3200,00 0,00 
6790 Kreditt/factoring ................................................... 5188,00 5683,00 
6800 Kontorrekvisita ...................... . .......... . .................. 0,00 0,00 
6810 Data/EDB-kostnad .......... . ..................................... 25 783,50 15 521,45 
6900 Telefon ......................................................... 10435,84 10471,98 
6940 Porto .......................................................... 68,80 0,00 
7003 Diesel, oljevarebil ................. . ............................... 3639,89 4793,39 
7020 Vedlikehold varebil ................................................. 0,00 800,00 
7023 Vedlikehold, varebil ................................................ 638,40 159,20 
7040 Forsikring, transportmidler ........................................... 1 129,00 9656,80 
7050 Bompenger/parkering ............................................... 90,00 200,00 
7210 Provisjonskostnad, kredittkort ......................................... 57 098,20 76 297,25 
7300 Salgskostnad, annonser ............................................. 39 373,42 126 861,40 
7320 Reklamekostnad .................................................. 7511,90 58 610,00 
7330 Ntssekostnader .................................................. 0,00 708,93 
7350 Representasjon, fradragsberettiget ..................................... 0,00 0,00 
7500 Forsikringspremie ................................................. 0,00 3377,99 
7740 Øredifferanse .................................................... 5,76 -8,60 
7770 Bank- og kortgebyrer ............................................... 10 479,33 16 828,91 
7780 Factoringavgift/gebyrer/nattsafe ....................................... 44 348,16 62 308,88 
7790 Annen kostnad ................................................... 16 452,92 10 625,79 

Andre innkjøps-,tilvirkn. kostn. etc 928 011,19 1 053 817,49 

7831 Endring i avsetning tap på fordringer ........... . ........... . ............ 0,00 0,00 

Tap på fordringer 0,00 0,00 

-----------------------------------------------------------------------

 

Sum driftskostnader 
-----------------------------------------------------------------------

 

4 537 357,21 5 109 207,03 

-----------------------------------------------------------------------
Driftsresultat 
-----------------------------------------------------------------------

 

178,83 35 952,47 

8040 Renteinntekt, skattefri ...... . ....................................... 0,00 0,00 
8050 Annen renteinntekt ........... . . .................................... 0,00 478,70 
8060 Valutagevinst (agio) .. . .. . .......................................... 2239,72 -618,57 

Finansinntekter 2239,72 -139,87 

8150 Annen rentekostnad ................................................ 9650,07 12 832,09 
8160 Valutatap (disagio) ................................................. 288,42 50,35 

Finanskostnader 9938,49 12 882,44 

   

Avdelingsresultat -7519,94 22 930,16 

   

8990 Udekkettap ...................................................... 0,00 0,00 

Utskrift fra Agro Økonomi, kjørt 22.08.2018 kl 11:30:46 av Aktivøkonom AS / LCB 

 

Side 2 



503 Hytteliv Senteret Drammen AS 

NO 986 960 996 MVA 

Resultat 

Periode: Jan - Jun 2018 
Avdeling: 00.99 
Prosjekt: 0-99999 
Kontonr: 3000.8999 

Konto Regnskap i år Regnskap I flor 

Avslutningskonti 0,00 0,00 

Utskrift fra Agro Økonomi, kjørt 22.08.2018 kl 11:30:46 av Aktivøkonomi AS / LCB Side 3 



503 Hytteliv Senteret Drammen AS Periode: Pr. 30.4.2018 

NO 986 960 996 MVA Avdeling: 00.99 
Prosjekt: 0-99999 

Balanse Kontonr: 1000-2999 

Konto 30.4.2018 30.4.2017 

Balanse 

EIENDELER 

1250 Inventar ........................................................ 37991,67 47691,67 
1396 Depositum ........ . . . ... . . . .. . .. . ............................... 5700,00 • 5700,00 
1397 Forskuddsleasing ....... . . . ....................................... 50 528,00 11 114,00 
1460 Innkjøpte varerforvideresalg ......................................... 1459025,00 1733336,00 
1480 Forskuddsbetaling til leverandører ...................................... 0,00 0,00 
1500 Kundefordringer . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . ............................... 248 916,90 501 184,48 
1550 Vsa/mastercard ...... . . . . . . . . . . . . . . ............................... 134 721,43 134 405,30 
1571 Lønnsforskudd ............. . . ... . ... . ............................. 2799,39 -456,18 
1580 Avsetning tap på kundefordringer . ... . . ....................... . . . . . .. . . -17500,00 -53564,00 
1700 Forskuddsbetalt leie ................................................ 0,00 83 614,00 
1742 Forskuddsbetalte kostnader ....................... . . . . ............... 175 644,05 0,00 
1750 Påløpt inntekt .................................................... 95 600,00 0,00 
1900 Kontanter ....................................................... 3835,15 6161,10 
1920 Bankinnskudd DnB 1644.23.27061 ..................................... -150180,26 -298109,53 
1930 Sparekonto DnB 1503.26.25883 . .. . . . ................................. 84,85 684,18 
1950 skattetrekk 1638.17.77190 32 939,87 50 222,93 

 

-----------------------------------------------------------------------

 

Sum eiendeler 
-----------------------------------------------------------------------

 

2080106,05 2 221 983,95 

GJELD OG EGENKAPITAL 

2000 Aksjekapital .... . . . ... . ......... . . ................................ -300000,00 -300000,00 
2080 Udekket tap ...................................................... 568 734,05 299 253,01 
2290 Annen langsiktig gjeld ............................ . . . . . . .. . .. . .... . . -1 049159,00 -1 023 570,00 
2380 Kassakreditt ..................................................... 0,00 0,00 
2400 Le\erandørgjeld ................................ . .......... . . ...... -1 066768,31 -1 326076,53 
2540 Forhåndsskatt .... . ............................................... 0,00 3684,00 
2600 Forskuddstrekk(ansatte) .. . .. . . . ............... . . . .................. -32938,90 -50221,96 
2700 Utgående merverdiavgift ............................................. -427286,23 0,00 
2710 Inngående merverdiavgift .. . . . . . . . . .................................. 421 015,31 0,00 
2740 Oppgjørskonto merverdiavgift .................................. . . ... . . 0,90 117 943,30 
2750 Hj.konto mva ..................................................... 0,00 0,00 
2770 Skyldig arbeidsgiveravgift ............................................ -15287,57 -22250,09 
2780 Påløpt arbeidsgiveravgift ............................................ 0,00 -15057,70 
2785 Påløpt arbeidsgiveravgift på ferielønn ................................... -12309,50 -5200,08 
2900 Gavekort/tilgodelapper .............................................. -45883,40 -64620,40 
2940 Skyldig feriepenger ................................................ -87300,39 -143670,82 
2960 Annen påløpt kostnad .............................................. 0,00 0,00 
2990 Uoppklarte bilag ................................................... 11 547,92 -58097,93 

Sum gjeld og egenkapital -2 035635,12 -2 587885,20 
• ----------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------

 

Diff. eiendeler/gjeld og EK 44 470,93 -365901,25 
------------------------------------------------------ - ----------------

 

Utskrift fra Agro Økonom, kjørt 22.08.2018 kl 11:29:42 av Aktivøkonomi AS / LCB Side 1 



Bo nr.: 18-115842KON-DRAM 

Navn på konkurs-

 

/tvangsavviklingsboet: HLS Buskerud AS, dets konkursbo Debitors org. nr./p.nr.: 986 960 996 

Registreringsforretning iht. til konkursloven § 80 og realisasjonsoversikt for konkurs-/tvangsavviklingsboet 

1. FØr åpning av konkurs- 2. Ved åpning av konkurs-

   

/tvangsavviklingsboet / tvangsavviklingsboet 3. Avklart av bostyrer 4. Kommentar 

   

3.1. 3.2. 3.3. 3.4. 3.5. 3.6. 

   

Estimert verdi Abandonert § 117b Realisert § 117c Realisert av boet Betalt til boet Andel betalt til Netto inntekt 

 

Eiendeler iht. debitors siste 

         

regnskap Eiendeler ved boåpning pr boåpning (dato) (dato + beløp) (dato) (NOK) panthaver/andre konkursboet 

 

Driftsløsøre Driftsløsøre < 30 000 09.08.2018 

    

Pantsatt 
Varelager Varelager < 500 000 09.08.2018 

    

Pantsatt 
Konto nr. 1644.23.25883 Konto nr. 1644.23.25883 591258 

    

284 383 

 

Konto nr. 1503.26.25883 Konto nr. 1503.26.25883 96 

    

96 Ikke overfØrt til boet foreløpig 
Skattetrekk 1638.17.77190 Skattetrekk 1638.17.77190 28 048 

    

- Antas å tilfalle kemneren 
Kundefordringer Kundefordringer < 40 000 

     

Pantsatt 
Div. forskuddsbetale kostnader 

        

Kontanter 

         

Domener 

       

sum 

     

l 

 

284 479 

 

1 

natur+dato: CM, Oq. i PC> 

Jeg erklærer på ære og samvittighet at 2 i denne registrering tte mi vitende er riktigog uttømmende. 

+ dato: 
I 

~ 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34

